[image: image1.png]

Ерзовская городская Дума

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная 2,            тел/факс: (84468) 4-79-15

РЕШЕНИЕ
от «16» ноября 2023 г.                                                                         №  12/9
О внесении изменений в Решение Ерзовской городской Думы №3/6 от 19.03.2015г. «Об утверждении схем водоснабжения, водоотведения Ерзовского городского поселения до 2029 года, теплоснабжения Ерзовского городского поселения до 2027 года»
В связи с изменением статуса муниципального предприятия «Ерзовское» , на основании постановления администрации Ерзовского городского поселения №392 от 15.11.2023г. «Об определении единой теплоснабжающей организации, а также гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Ерзовского городского поселения», Ерзовская городская Дума

            решила:
раздел 8 схемы теплоснабжения «Решение об определении единой теплоснабжающей организации (организаций)» читать в следующей редакции:
   «Выбор теплоснабжающей организации относится полномочиям органов местного самоуправления поселений, и выполняется на основании критериев определения единой теплоснабжающей организации, установленных в правилах организации теплоснабжения, утверждаемых Правительством Российской Федерации, после прохождения процедур в соответствии с ФЗ 190 «О теплоснабжении».

   В настоящее время МП «Ерзовское» Постановлением главы Ерзовского городского поселения №392 от 15.11.2023 года определена, как единая теплоснабжающая организация.»

Председатель Ерзовской

городской Думы                                                                                      Т.В.Макаренкова

Глава Ерзовского

городского поселения                                                                              С.В. Зубанков